
Uchwała Nr XIX/168/08 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 9 kwietnia 2008r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice dla terenu osiedla północnego w Słubicach 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 
 
 § 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice dla terenu osiedla północnego w Słubicach, 

składającą się z: 

1) części tekstowej Studium (w formie tekstu jednolitego zmian studium) – załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) części graficznej Studium (rysunek studium w skali 1 : 5000 z naniesionymi 

zmianami – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, które stanowi za łącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
§ 2. W obszarze objętym zmianą tracą moc zapisy uchwały Nr XIV/156/2000 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 27 stycznia 2000 r. w sprawie uchwalenia studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice 

zmienionej uchwałą Nr L/481/06 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października     

2006 r.           
 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
Sporządził: 09.04.2008r., Magdalena Korska-Stefańska 

 


